BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
010
013
020
025

030
033
040

041

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
03.04.2022
07.07.2022 18:30
24.04.2022 10:30
08.05.2022 11:00
15.05.2022 10:15

22.05.2022 11:00
28.05.2022 13:45
26.06.2022 11:00

01.07.2022 18:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung
SPIELFREI

ESV Treuchtlingen Il
(SG) SV Nennslingen
ESV Treuchtlingen Il
DJK Grafenberg

ESV Treuchtlingen Il
(SG) SV Marienstein
ESV Treuchtlingen Il

(SG) SpVvgg Wellheim

ESV Treuchtlingen 1l
1. FC-VfL Pleinfeld
ESV Treuchtlingen Il
(SG) VAL Treuchtlingen
ESV Treuchtlingen Il

(SG) TSV Pfofeld
ESV Treuchtlingen I
FV Dittenheim

ESV Treuchtlingen I

Mannschaftsspielplan: ESV Treuchtlingen ESV

Meisterschaften | B-Junioren | Gruppe | Kreis Neumarkt/Jura —

Liganummer: 313070
Saison: 21/22

Stand: Montag, 29. April 2024
Ergeb.

2:1
10:0
2:4
2.0U
0:2
0:5
6:1
0:2U
2:0
2.0U
0:2

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

