

Mannschaftsspielplan: ESV Treuchtlingen

Meisterschaften | B-Junioren | Gruppe | Kreis Neumarkt/Jura

-Junioren | Gruppe | Kreis Neumarkt/Ju Liganummer: 313070 Saison: 21/22



Seite 1 von 1

Stand: Montag, 29. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	001	03.04.2022	SPIELFREI	- ESV Treuchtlingen II	•
	010	07.07.2022 18:30	ESV Treuchtlingen II	- 1. FC-VfL Pleinfeld	2:1
	013	24.04.2022 10:30	(SG) SV Nennslingen	- ESV Treuchtlingen II	10:0
	020	08.05.2022 11:00	ESV Treuchtlingen II	 (SG) VfL Treuchtlingen 	2:4
	025	15.05.2022 10:15	DJK Grafenberg	- ESV Treuchtlingen II	2:0 U
			•	_	0:2
	030	22.05.2022 11:00	ESV Treuchtlingen II	 (SG) TSV Pfofeld 	0:5
	033	28.05.2022 13:45	(SG) SV Marienstein	- ESV Treuchtlingen II	6:1
	040	26.06.2022 11:00	ESV Treuchtlingen II	- FV Dittenheim	0:2 U
			_		2:0
	041	01.07.2022 18:00	(SG) SpVgg Wellheim	- ESV Treuchtlingen II	2:0 U
			. , . 33	G	0:2